
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXXV/..../2021 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami zatrudniającymi 
dziennych opiekunów oraz nad dziennymi opiekunami 

 Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r., poz. 75) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi, prowadzonymi na terenie Miasta 
Przasnysz oraz podmiotami zatrudniającymi dziennych opiekunów i dziennymi opiekunami, sprawującymi 
opiekę nad dziećmi na terenie Miasta Przasnysz, obejmujący: 

1. kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach, klubach dziecięcych oraz przez dziennych 
opiekunów - raz w roku kalendarzowym; 

2. kontrolę żłobków i klubów dziecięcych w zakresie zgodności danych zawartych w rejestrze żłobków 
i klubów dziecięcych ze stanem faktycznym - raz w roku kalendarzowym; 

3. kontrolę dziennych opiekunów oraz podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów w zakresie 
zgodności danych zawartych w wykazie dziennych opiekunów i podmiotów zatrudniających dziennych 
opiekunów ze stanem faktycznym - raz w roku kalendarzowym; 

4. kontrolę żłobków, klubów dziecięcych, dziennych opiekunów oraz podmiotów zatrudniających 
dziennych opiekunów w zakresie wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdania 
z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - raz w roku kalendarzowym. 

§ 2. Pierwszą kontrolę w zakresie określonym w § 1 pkt 1-3 przeprowadza się w okresie 3 miesięcy od 
wpisu odpowiednio do rejestru żłobków i klubów dziecięcych albo wykazu dziennych opiekunów i podmiotów 
zatrudniających dziennych opiekunów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34BDACAF-8BE3-42AD-B998-2104AB92537F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


